disti michi et te alia quinque super lucra
 tuis sum. **I**ntra **R**estus germinabit sicut
 liliū et florebit in eternum nū ante
Dominū. **P**lātatus in domo domini
 in atrij domus dei nostri. **F**lore **R**est sac-
 tus dignus ne in memoria verti tur homi-
 nū q[uod] ad gaudiū trāsift angelo rum. **Q**uoni-
 a in hac peregrinatio ne solo corpore
 constitutus cogitatione et auditate.
In illa eterna patria con-

uer satus est **D**inailis carnis absolu
tus talentū sibi creditū domino suo duplicit
Hum reporta uit. **O**m̄. Glōra pat' et
In filio et sp̄ri tuī sancto. **In il.ä** nuocā
té exauduit dñs sc̄m suū dñs exauduit eū
et cōstitut eū in pacē. **p̄s** Cū iūo. **ä** **L**etetur
om̄s q̄ sperat in te domine quoniam tu bene
dixisti iusto sc̄to bone volūtatis coronasti eū.
p̄s Verba m̄. **ä** **D**omine domin⁹ noster qm̄
admirabile est nomē tuū in vniūsa trā q̄a

gloria et honore coronasti sanctū tuū et cōstitu
 isti eū sup̄ opera manū tuarū. p̄x. p̄m. vias r̄m.
Agnificauit eum in cōspectu x̄ re gū.
 Et dedit il li o ronā glori e. v̄
Statuit illi testamētū sēp̄ternū et beatifi-
 cauit illum in glori s̄la. Et **A**mauit
 eū domin⁹ et orna uit e ū stola glori
 e in duit e ū. Et ad portas paradi-
 si coronauit v̄ e ū. **I**nduit eū dñs
 louca fide i et or nauit e um. Et ad. x̄

Sancte I*n* cristi con fessor au
di rogates ser uulos. Et impetra
ta celi tus Tu de fer indulgen *aā. v?*
Sancte I*n* sidus aureu domini gra
a seruorū gemitus solita sus ape clemēa.
Gloria patri et filio et spiri tu
sācto. Tu. *aā.* **D**omine iste sāctus habi
tabit in tabernaculo tuo operatus est iusta
lam requiesceret in mōte sācto tuo. **p*s*** **i** **p*s*** *u.* **aā.**
Vitā penit a te tribuisti ei domine gloriā

213

et magnū decorē iposuisti sup cū posuisti in
capite cī coronā de lapide precioso. **p**ro Dñe i. v. **a**

Hic ampiet benedictionē a dño et misericor-
diā a deo salutari suo quia hēc est genera-
tio querētiū dñm. **p**ro Dñi ē tra rebit id **u**sc
tus ut palma flore **u**sc bit sicut cedrus liba-
ni multipli cabi tur planta-
tus in domo do mini. **In** a tris do-
mī de i nostri flo re bit. **v**er
Gloria et dūniae in domo e ius et uis.

tia eius manet in seculū sū se aū hī. In.

Instante deduxit domini nūs per vias rectas
et ostendit uīli regnū dei et dedit uīli
scienciā sanctorū. honestauit illū in labori
bus et cōples uitia **vī** bo res illi us.

Im mortal is est enī memoria illius quia

apud deū nota est et apud homines. Honc.

Sicut lūbi vestri pre **frīm** anchē et lucer
ne aridentes in manibz vestris. et vos simi
les hominibz expectantibz do mi

nū sū u. Quidādo reuertat a
V. nupa is. **D**igilate ergo quia nescitis
 qua hora dñs vester venturus sit. **E**nī **D**io
Oratio nob̄ b̄t̄
 ria patri et filio et spiritui sancto. **H**ūn. **I**n laud
Domine quīq; talenta tradidisti michi eate
 alia quīq; suplūcratus sū. **F**uouae. **B**eatus
 ille seru⁹ quē cū venerit domin⁹ et pulsauerit
 ianuā inuenierit vigilante. **F**uouae. **I**udic⁹
 seru⁹ et prudēs quē cōstituit dñs sup familiā
 sūā. **F**uouae. **L**ac vere israhelita in quo

Sdolis nō est. Euouae. **A**men bone et fidelis
Iustus ger-
minabit
sicut lilium?
intra in gaudiū domini tui. Euouae. **Ad bñd. a.**

Euge servie bone et fide lis quia in pauca
fueristi fide lis supra multa te cōstituā dicit do-
minū? **C**oncedat. **Ad uj.** **A**mavit eū dominū.
Set ornauit cū **o**stola glorie induit eum. **Ad uj.**

Iustū deduxit dominū per vias rectas. **L**e
ostendit illi regnū dei. **Ad uj.** **F**ustus ut palma
florebit in domo dnī **o**. **S**i aut cedrus libani
multiplicabit. **Ad mgt.** **S**imilabo eum viro

sapieni qui edificauit domum suam supra petram.

In comuni
vni regis
sta est uero. Ad mgt an. C. Maegt.

sapiens quam dominus vigilante inue-

nit que accepta lampade suscepit secum oleum et veni-

ente domino intravit cum e o ad nupcias.

In
re
m
suras alleluia. c. Maegt. taf. **A**gnus sponsum

virginum. Venite adoremus dominum ihesum cric-

tum. p. Venite. a. **A**nte thronum huius virginis pre-

quentate nobis dulcia cantica dramatis. p. dñe

dns nr. **A**ngentum effusum nomine tuum ido ad

olescentile dilexerunt te nimis. **p** Seli enarratā

D quā pulchra est casta generatio cū canta
te. **p** Dm̄ ē fra. vñ. te dī. **U**eni spōsa cr̄s **R**
ti ampe coro nā quā ti vi domini
preparauit. **P**ro cui? amo re sanguinē tu
ū fidisti et cū angelis in paradisum
introist̄. **V**e ni **U**. electa mea et ponam
in te thronū meū quia cōcupiuit rex spe
ciam tu **R** a. **P**ro. **D**ropfer verita
et māsuetudi nem et iusti a a. **L**et de

ducet te mirabili ter dexter tua terra
 vultu a. **A**udi filia et vide et indua
 aurum tuum a. Et deus. **S**pem et tua **h**
 et pulchritudine tua. Intende prospere.
 procede et **v** regna. **D**iffusa est
 gracia in labiis tuis. ppter ea benedixit te deus
In u noct.
Sancte nū. Inte. Gloria. Procede. a.
Pecie tua et pulchritudine tua intende pros-
 pere procede et regna. **p**rofructauit **A** diuina
 bit cā deus vultu suo deus in medio eius nō

comouebit p̄c Deūr ē. a L eua eius sub ca
pite meo et dextera illius amplexabitur me. p̄s
Spenc tua
et pulchri
tudine tua
fundamēta. Inīc. f̄m O rata facta est a domi
no in cer tami ne quia apud deū et ap̄
yomi nes glōrificata est in cōspectu pāa
pū loquebatur sapi ena ā. Et domin⁹ om
niū dīlex it v̄. e ā. recta nāg
in virtutis culmine tōmēta dērisit p̄mua cal
ca s̄ uit. Et do. D ec est virgo sapi ens quā
domi nus vigilan tē in ue nit que ac